CCWT-S Serie
Mod. CCWT-S-NPKPHCTH-S
Sensore Multiparametrico per Il Terreno
Manuale Operatore
Cod.Prod. CCWT-S_5C176_IT_M1
Lingua Italiana
Product Rev: 1.0 -  Manual Rev: 1.2
CCWT-S_5C176_IT_M1                                                                                                                     ® Copyright CEAM Group

8 – Ciclo Vita LCA (Life Cycle Assessment ISO 14040)
9 – Smaltimento RAEE - WEEE
10 – Come Ordinare: Prodotto - Accessori - Ricambi
11 - Termini di Garanzia
CCWT-S_5C176_IT_M1                                                                                                                     ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           6
CCWT-S_5C176_IT_M1                                                                                                                     ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           7
1 – Overview  - Prima di Iniziare
CCWT-S Art. 5C176 è un sensore multiparametrico per misure multiple ad inserimento nel terreno,
in questo modello è possibile misurare:
Temperatura – Umidità -Conducibilità – PH – Azoto – Fosforo – Potassio
Il sensore è dotato di Housing plastico Resinato IP68 adatto per l’utilizzo in ambiente umido e
anche in presenza di acqua, per effettuare le varie misure è dotato di spilloni in acciaio con punta,
adatti all’inserimento nel terreno
Per la connessione elettrica è dotato di un cavo della lunghezza di due metri
2 – Considerazioni & Manutenzione di Sicurezza
Prima di utilizzare il sensore è importante leggere con attenzione questo manuale, attenendosi
strettamente alle sue indicazioni
3 – Caratteristiche Tecniche
Funzione Prodotto  Sensore Multiparametrico ad inserimento per misure nel terreno
Misure
Temperatura: Range -40÷80°C – Precisione ± 5°C – Tempo di Risposta ≤15 S
Umidità: Range 0÷100% - Precisione 2%@ 0÷50% - 3% Oltre – Tempo Risposta  ≤4 S
Conducibilità: Range 0÷200.000 μs/cm – Precisione ±3% @ 10000÷20000 / ±5% @Oltre – Tempo Riposta ≤1 S
PH: Range 3÷9 PH – Precisione ± 0.3 PH – Tempo di Risposta  ≤10 S
Azoto: Range 1÷1999 mg/kg (mg/l) – Precisione ±2% FS – Tempo di Risposta ≤1 S
Fosforo: Range 1÷1999 mg/kg (mg/l) – Precisione ±2% FS – Tempo di Risposta ≤1 S
Potassio: Range 1÷1999 mg/kg (mg/l) – Precisione ±2% FS – Tempo di Risposta ≤1 S
Alimentazione  5 ÷ 30 Vdc (Consigliato 24 Vdc) – Massimo Consumo 0.5 W @25 Vdc
Comunicazione RS485
Protocollo MODBUS RTU
Housing Plastico Resinato -IP68 – Con Aghi di misura inox
Dimensioni 45 x 15 x 123 mm
Connessione elettrica Cavo Lunghezza 2 metri
Condizioni Operative -40÷80 °C
CCWT-S_5C176_IT_M1                                                                                                                     ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           8
4 – Legenda prodotto
4.1 – Legenda
Legenda:
A = Aghi di Misura ad Inserimento nel Terreno****
B = Housing – Corpo Strumento Plastico Resinato
C = Uscita Cavo Collegamento Elettrico 2 mt
**** Attenzione:
Il numero di aghi  ad inserimento nel terreno varia a seconda del
modello e delle misure che effettua
4.1 – Struttura & Dimensioni
Misure in mm
CCWT-S_5C176_IT_M1                                                                                                                     ® Copyright CEAM Group